様式第 12 号（第 18 条、第 22 条関係）

 東近江市長 様

年  月  日

契約事業者 所在地 〒

名称又は氏名

㊞

電話番号

設置工事完了証明書

 下記申請者の東近江市環境にやさしい暮らし普及促進奨励金に係る設置工事に

ついては、下記のとおり設置工事が完了したことを証明します。

記

奨励金申請者

氏名

設置した設備
 □蓄電システム  □太陽熱温水器

（いずれかに☑を入れてください。）

設置場所

設 置 工 事 完 了

日
       年   月   日